OFFICIA PROPRIA ARCHIDIŒCESIS FRIBURGENSIS

PARS ÆSTIVA

FESTA JUNII

Die 5 Junii

S. Bonifatii *Episcopi et
Martyris Duplex II classis*
Omnia ut in Communi unius Martyris, præter ea, quæ in Breviario hac die habentur propria.

In I Vesperis fit Commemoratio præcedentis.

In I Nocturno Lectiones A Miléto.

In II Vesperis fit Commemoratio sequentis.

FESTA JULII

Die 4 Julii

S. Udalrici *Episcopi et
Confessoris Duplex*

℣. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. ℙ. Stolam gloriæ in-

duit eum.

*Ad Magnif. Ant. Sacérdos et Pónitifex, * et virtútum ópifex, pastor bone in pópulo, ora pro nobis Dóminum.*

Oratio

D EUS, qui cónspicis, quia ex nulla nostra virtúte subsistimus: concéde propítius; ut, intercessióne beáti Udalríci Confessóris tui atque Pontíficis, contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio præcedentis:

Ant. Dum esset Summus Pónitifex, terréna non métuit, sed ad cælestia regna gloriósus migrávit.

℣. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. ℙ. Et osténdit illi regnum Dei.

Oratio

D EUS, qui beátum Leónem Pontíficem sanctórum

tuórum méritis coæquásti: concéde propítius; ut, qui commémoratiónis ejus festa percólimus, vitæ quoque imitémur exémpla. (Per Dóminum.)

Deinde Commemoratio Octavæ Ss. Petri et Pauli Apostolorum:

Ant. Petrus Apóstolus, et Paulus Doctor géntium, ipsi nos docuérunt legem tuam Dómine.

¶. Constítues eos príncipes super omnem terram. **R.** Mémores erunt nóminis tui Dómine.

Oratio

DEUS, qui hodiérnam diem Apostolórum tuórum Petri et Pauli martýrio consecrásti: da Ecclésiæ tuæ, eórum in ómnibus sequi præcéptum; per quos religionis sumpsit exórdium. Per Dóminum.

In II Nocturno

Lectio iv

UDALRÍCUS, excélsa prosápia Alamannórum patre Hupáldo, cómite de Díllingen et Khyburg, et matre Thietbúrga natus, puer mónochis sancti Galli tráditur educán-

dus. Ibi stúdio literárum et virtútum zelo, præsértim cas-timóniæ, ádeo excélluit, ut coævi „sánctulum“ illum jam abínde cœperint vocitáre. In pátriam revérsus, cognáto suo Adalberóni, epíscopo Augustáno, fidéliter desérviit et post ejus mortem bonórum suórum patrimoniálium per quatuórdecim fere annos cu-ram gessit. Mórtuo Hiltíno, Adalberónis successóre, Udalrícus ab Henríco primo rege epíscopus ecclésiæ Augstánæ præficitur.

R. Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: *

Manus enim mea auxiliábitur ei.

¶. Nihil proficiet inimícus in eo, et filius iniquitáris non nocébit ei. Manus.

Lectio v

FACTUS ígitur epíscopus, tum se contemplatióni dedit et sacræ lectiōni: ínterim nihilóminus, ut pastor bonus, summa cura ac sollicitúdine óvibus suis invigilábat. Quas, tum sáepius visitándo, tum quibúsvis ingruéntibus periculis confirmándo, ádeo numquam deséruit, ut irrumpén-